
 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  24.07.2018  № 483-п  

г. Тутаев 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Тутаевского муниципального 

района за 1 полугодие 2018 года 
 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тутаевского 

муниципального района за 1 полугодие 2018 года согласно приложению 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Направить отчет об исполнении бюджета Тутаевского 

муниципального района за 1 полугодие 2018 года в Муниципальный Совет 

Тутаевского муниципального района и МУ Контрольно-счетная палата 

Тутаевского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по 

финансовым вопросам - директора департамента финансов администрации 

Тутаевского муниципального района О.В.Низову. 

4. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района                                           Д.Р.Юнусов              
 

 

 

 

 

 

 

 

  


